

Kom och fira internationella Frivilligdagen med oss

Göteborgs föreningscenter, Sensus, Volontärbyrå och RF-Sisu arrangerar tillsammans ett event den 5 december där vi uppmärksammar den internationella frivilligdagen med föreningsmingel, seminarier och roliga aktiviteter!

Eventet arrangeras i samverkan med GSE – Göteborgsregionens sociala ekonomi.

NÄR? 5 december

VAR? Mötesplats Göteborg, Södra Allégatan 1B

PROGRAMMET:

14.00-16.30 Seminarier

Seminarier om civilsamhället och ungas engagemang där du bidrar som deltagare eller om ni eventuellt har en programpunkt som ni vill bidra med. Än finns det möjlighet att komma med förslag.

16.30-17.00 Förberedelse av föreningsbord

Som utställande förening kan du förbereda din plats för att visa upp din verksamhet så att den lockar nya frivilliga.

17.00- 20.00 Föreningsmingel

Föreningsmingel för intresserad allmänhet där du som förening kan söka nya frivilliga till din verksamhet som utställare.

Ta chansen att hitta nya frivilliga i vårt mingel med Göteborgs föreningsliv!

Julen är en tid då många vill engagera sig ideellt, antingen under själva julhelgen eller efter nyår. Passa på att nå dem under vårt evenemang! Vi kommer att bjuda in intresserade göteborgare som får chans att träffa er och ställa frågor om vad det innebär att vara ideell hos er.

Obs! Om ni är med på föreningsminglet krävs det att ni söker frivilliga vid tidpunkten för eventet och att ni kommer en halvtimme innan det drar igång för att sätta upp ert bord. Det vill säga kl 16.30

För att besökarna ska kunna gå från intresse till engagemang krävs det att du som förening söker frivilliga vid tidpunkten för

evenemanget. Ni har uppdrag som är aktuella när ni träffar personer på eventet. Engagemang är många gånger en färskvara och vi vill ta vara på den motivation som deltagarna kommer få under mötet med er! Vet du inte hur du ska gå tillväga så hjälper vi dig mer än gärna. Fokus under träffen ligger i första hand på att visa upp möjligheter till engagemang, alltså inte på insamling eller försäljning. Varje förening får tillgång till ett mindre bord samt utrymme för en roll-up eller liknande. Instruktioner på hur du förbereder dig inför eventet kommer efter att du anmält ditt deltagande.

Vill din förening bidra till programmet? Kom gärna med förslag!

Kanske har ni ett tema som ni gärna vill diskutera i ett panelsamtal? Kanske har ni ett julpyssel som ni vill göra med deltagarna eller en annan aktivitet som ni tror att deltagarna skulle uppskatta under föreningsminglet? Just nu söker vi en förening som skulle vilja utföra en föreningsaktivitet under eventet, tex. stickning eller liknande som förhöjer stämningen.

Fyll i intresseanmälan och tydliggör om ni kommer vara med under hela programmet eller bara delar av det. Observera att detta endast är en intresseanmälan, vi förbehåller vi oss rätten att tacka nej till utställare. Du måste leta frivilliga och vi vill också ha en bra blandning av föreningar.

För er som är med hela dagen kommer det att bjudas på något att äta och fika.

Vi ser helst att ni anmäler er så snart ni kan, anmälan stänger den 28 november eller när det är fullt.

Anmäl dig här:

[Frivilligdagen Göteborg \(confetti.events\)](https://confetti.events)



[Frivilligdagen Göteborg](https://confetti.events)

Fira frivilligdagen med oss!
freningsmingel-p-frivilligdagen-i-gteborg-
2.confetti.events

Varmt välkommen att delta!

Allt gott,
Elin Hansson
Projektledare

Direkt: 072 529 50 60
Växel: 08-24 14 00
E-post: elin.hansson@volontarbyran.org

/Volontärbyrån/

Volontärbyrån hjälper människor och ideella organisationer att hitta varandra.
Vi är en del av Forum – idéburna organisationer med social inriktning.

www.volontarbyran.org

www.facebook.com/volontarbyran.org

www.instagram.com/volontarbyran

www.linkedin.com/company/volont-rbyr-n